A estimativa prévia de valor foi calculada com base nos valores resultantes dos

contratos anteriores realizados pelo município. Ressalta-se que a os contratos serão

anexados posterirormente ao processo.

A estimativa de custo da contratação é de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

10 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

(inciso VII do § 1°, do art. 18, da Lei 14.133/21)

A locação do imóvel se faz necessário para atender a Secretaria Municipal de

Saúde, visando manter o pleno funcionamento e dando suporte às atividades

[...]

Venda e Compra, facultado ao Município a permanência no imóvel pelo período de vigência
deste contrato, após a efetivação da transação.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

Üíii,
lír-

»3.1. O valor locatício do imóvel importa em R$ 1.300,00 (um mU e trezentos reais) mensais,

totalizando assim, a quantia de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), para toda a vigência do

contrato, cujo pagamento será efetuado até o diá 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do
imóvel.

§ 1° - O valor do presente contrato poderá sofrer reajustamento,  em caso de prorrogação,

segundo o IGPM/FGV ou equivalente.

[...]

Venda e Compra, facultado ao Município a permanência no imóvel pelo período de vigência

deste contrato, após a efetivação da transaç?o.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE

âk...
ni;:-.

{■

3.1. O valor locatício do imóvel importa em R$ 1000,00 (um mil reais) mensais, totalizando assim, a

quantia de R$ 12.000,00 (doze mil reais), para toda a vigência do contrato, cujo pagamento será
efetuado até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do imóvel.

§ 1° - O valor do presente contrato poderá sofrer reajustamento,  em caso de prorrogação,

1^..... segundo o IGPM/FGV ou equivalente.

[...]

i  Venda e (.'ompra, facultado ao Município a permanência no imóvel pelo períodí ;
Ç deste contraio, após a efetivação da transação.

I

i■●j tá
DO PREÇO, DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE.íLAUSl LA TERCEIRA

nÍU I

Av. Cíniail 102 Cemro - São Pedro dos Crentes/MA, CEP; 65978-000íHi

O valor locatício do imóvel importa em R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais) mensais, totalizando
assim, a quantia de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), para toda a vigência do contrato,
cujo pagamento será efetuado até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocupação do imóvel.
O valor do presente contrato poderá sofrer reajustamento, em caso de prorrogação, segundo o
IGPM/FGV ou equivalente.